発行日

見積No. MWC 21-07001

件 名

受 渡 期 日

受 渡 場 所

支 払 条 件

見 積 期 限

見 積 金 額 - （税抜）

数量 単位 単価

1 式 80,000

1 式 20,000

1 式 15,000

1 式 25,000

■備考

入口エントランス石板修理代として

別途打ち合わせ

梶ヶ谷プラザ

月末締翌月末支払

本書発行より1ヶ月

〒141-0031 東京都品川区西五反田7-22-17　ＴＯＣビル10階16号室

株式会社メディアウェイブソリューションズ

消費税

合計

14,000

154,000

※作業時間は9時から18時までの作業時間を予測しております。

※納品・搬入方法に関しては別途お打合せ

140,000

※作業前、作業中に起きたトラブルがあった際は速やかにご報告させて頂きます

小計

　確認後、弊社の作業が起因しないトラブルの場合は別途ご請求させて頂く場合がございます。

※石版は既存のものを使う予定です。

※作業確認後のトラブルに関してはご訪問して確認させて頂きます。

2021/7/2

御見積書

金額

80,000

¥140,000

項目

梶ヶ谷プラザ　御中

石張り施工工事費

下記の通り御見積申し上げます。

TEL:03-6420-0670　FAX:03-6417-4795

20,000

15,000

25,000

諸経費

材料費・雑費

石目地シーリング工事

発行日

下記の通り発注致します。

件 名

受 渡 期 日

受 渡 場 所

支 払 条 件

見 積 期 限

見 積 金 額 - （税抜）

数量 単位 単価

1 式 80,000

1 式 20,000

1 式 15,000

1 式 25,000

に基づく見積No.MWC

小計 140,000

消費税 14,000

合計 154,000

21-07001

15,000

0

25,000

諸経費

材料費・雑費

項目 金額

80,000

20,000石目地シーリング工事

¥140,000

石張り施工工事費

月末締翌月末支払

本書発行より1ヶ月

2021/6/21

御発注書

株式会社メディアウェイブソリューションズ　行

入口エントランス石板修理代として

別途打ち合わせ

梶ヶ谷プラザ

※ご捺印は社判（ゴム印）と角印でお願い致します。

年 月 日

貴社名

ご住所 〒

お電話番号：

ご担当部署：

ご担当者様： 印

請求書の送り先について

□ 同上

□ 上記の住所とは異なる住所に発送を希望します

宛名：

ご住所：〒

ご担当者様：